
DODATEK I.
do Nru 48.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNR RADOMSKIEJ.
______w Radomiu dnia 17 (29) Listopada 1856 r.

Nr. 77331. Wydział i Sekcya Administracyjne. (1518)
Podaje do powszechnej wiadomości, że na dzierżawę dochodów propinacyjnych z 

wsiów do miasta Radomia należących na lata 185% w drugim terminie to jest dnia 24 
Listopada (6 Grudnia) r. b. od godziny 12 z południa w biórze tutejszćm w sposobie gło
śnym, odbywać się będzie in plus licytacya poczynając od rs. 1538 od której Starozakon- ' 
ni są wyłączeni. Nadmienia się: że vadium wynosi rs. 154.

w Radomiu dïïia 3/ls Listopada 1856 r.
Nr. 69546. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. (1541)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 18/30 Grudnia 1856,r. w biórze Na
czelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętoWanie deklaracyj 
na budowę Plebanii i domu dla sług Kościelnych, w Parafii Ostrowcu w Powiecie Opa- 
towskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rs. 2614 kop, 88. Wa
runki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w biórze Naczelnika Powia
tu Opatowskiego. Wzywając więc; mających chçé'pofijçcia się tej entrepryzy, aby de- 
klaracye swe na dzień 18/30 Grudnia 1856 roku przed godziną 12-ptą z rana pod adresem 
Naczelnika Powiatu Opatowskiego, w następującej treści; „Że poijejjiH^ę się entrepry
zy budowy Plebanii i domu dla sług kościelnych, w Parafii '■OWbwcu Powiecie Opatow
skim leżącej , pedług wykazu kosztów za summę rub. sr. N. poddając się wszelkim’obb-~ 
wiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacyi domiesczonym. Na dotrzymanie kon
traktu składam vadium .w kwocie rubli sreb. 261 kop. 48, wyraźnie N. i na to kwit 
Kassy N. załączam. Że stałe zamieszkanie mam w N: i w razie nieutrzyjmwud się przy 
licytacyi, żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone yadiiim na mój koszt hlb ï»ùzy- 
mania takowego aż do mojego zgłoszenia się. PisałemN. dnia N., miesiąca N. roku 
N.” z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisenr nadesłali oświadcza, że później 2ł'o- 
żone, przyjęte nie będą.

w Radomi dnia 18/3O Października 1856 r. •
N-r. 73461. Wydział Administracyjny, Sekcya WysnąóJ Oświecenia. (1508)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 1 (lŚjGrudnia 1856 r, w Biórze Na
czelnika P-tu Sandomierskiego odbędzie się licytacya przej rozpieczętowanie deklaracyj, 
na entrepryzę reparacyi Kościoła, w Parafii Ożarów, w Powiecie Sandomierskim leżą
cej, na którą koszta są zatwierdzone w suipmie rubli srebrem 30.7 kopiejek 56 %. 
Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w»Biórzc Naczelnika . 
Powiatu Sandomierskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia sję tej entrepryzy, 
aby deklaracye swe na dzień 1 (13) Grudnia 1856 roku przed godziną 12-stą z rana, 
pod adresem Naczelnika Powiatu Sandomierskiego, w następującej treści: „Że podej
muję się entrepryzy reparacyi Kościoła? w Parafii (Warów,, w Powiecie Sandomierskim .
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łężącćj, podlug wykazu kosztów za summę rubli srebrem N. poddając się wszelkim • 
obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach do licytacyi domieszczonym. Na dotrzymanie 
kontraktu składam vadium w kwocie rs. 30, kop. — wyraźnie N. i na to kwit kas- 
sy N. załączam. Że stałe zamieszkanie mam yvN. i wTazie nieutrzymania się na licytacyi żą
dam zwrotu przez pocztę kwitiv. na złożone vadium na mój koszt lub zatrzymania takowe- ' 
go aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. d. N. miesiąca N. roku N.” z własnoręcz
nym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza: że później złożone przyjęte nie 
będą. w Radomiu dnia 10/31 Października 1856 r.
,{Qr; 69544. Wydział Administracyjny. Sekcya Wyznań i Oświecenia. (1573)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 18/3O Grudnia 1856 roku, w biórze
. Naczelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie dekla- 
•racyj, ' na budowę nowej Dzwonnicy w Parafif Zbelutka, w Powiecie Opatowskim leźą- 
céj, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli srebrem 911 kopiejek 89’/2- 
Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w biórze Naczel-

’ nika'iPpwiatu Opatowskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się téj entre- 
pryzy,-aby deklaracye swe na dzień ,8/30 Grudnia 1856 roku przed godziną dwunastą 
z rana, pod adresem Naczelnika Powiatu Opatowskiego, w następującej treści: „Że po
dejmuję się entrepryzy budowy nowej Dzwonnicy w Parafii Zbilutka w Powiecie 
Opatowskim leżącej., podług wykazu kosztów za summę rubli srebrem N. poddając 
się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacyi domieszczonym. 
Na dotrzymanie kontraktu składam vadium w kwocie rubli srebrem 91 kopiejek 18

•’ wyraźnie Ns i na to kwit kassy N. załączam. Że stale zamieszkanie mam w N. 
i wrazie nieutrzymania się na licytacyi żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone va
dium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w 
N. dhia N. miesiąca N. roku N.“ z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem, nade-- 
siali; oświadcza: że później złożone przyjęte nie będą.*

■' ” w Radomiu dnia fi/18 Listopada 1856 r.
’ Nr. 73246. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań. (1481)

•' *' Z. .zapisu ś» p. Andrzeja'Lipskiego Biskupa Krakowskiego zawakowałó jedno stypen
dium*, rs.'75 rocznie wynoszące, do którego stosownie do woli zapisodawcy i postano- ’ 

- wień, ma pierwszeństwo młodzierż w kraju wychowanie pobierająca, pochodząca z naj
bliższych krewnych familii Lipskich herbu Grabie, a w braku tych dzieci, szlachty w b. gu- 
bernii Kaliskiej osiadłych. "Skutkiem więc tego Kurator Okręgu Naukowego Warszawskie
go wzywa osoby interessowane, chcące korzystać z tego stypendium, aby w ciągu je
dnego miesiąca ad daty niniejszego ogłoszenia, dowody swej kwalifikacjo, wedle powyż
szych warunków, złożyły Seniorowi familii Lipskich X. Augustynowi Lipskiemu Probo
szczowi Infułatowi Chockiemu, który je następnie wraz z swoją opinią przedstawi Kura
torowi do decyzyi.

w Radomiu dnia 18/3O Października 1856 r.
Nr. 58403. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań. (1574)

Wzkutek odezwy Rządu Guhernialnego Warszawskiego z dnia %, Lipca r, b Nr.
■ *9569/i5902» podaje do powszechnej wiadomości, iż Rada Administracyjna Królestwa we

dług zawiadomienia Sekr3tarza Stanu pod dniem 31 Grudnia (12 Stycznia) 185% r. Nr. 
8197, do Komnńssyi Rządowej S. W. i Duchownych uczynionego, dozwolić raczyła.

zgromadzeniu X. X. Reformatów w Brzezinach dalszego zbierania w całym kraju przez 
ciąg roku jednego dobrowolnych ofiar‘na dokończenie rozpoczętej reperacyi ich Kościoła, • 
i Klasztoru do wysokości summy rs. 1039 kop. 46 krakującćj do ukompletowania sum
my anszlagowéj. •

w Radomiu dnia 1/13 Listopada 1856 r.
Nr. 78817. Wydział i Sekcya Wojskowe. (1627)

W magazynach prowiantskich Gubernii Radomskiej odbędzie.się w dniach 29 Listo
pada (U Grudnia) i 3/t5 Grudnia r.b. Licytacya na sprzedaż starych z użycia wyszłych 
worków a mianowicie: < •

1. W magazynie Radomskim sztuk 995.—2. W magazynie Kieleckim sztuk 1928.. 
3. W magazynie Miechowskim sztuk 1714. — 4. W magazynie Kozienieckim -sztuk 601. 
5. W magazynie Końskim sztuk 764.—6. W magazynie Staszowskim sztuk 356. — 7. 
W magazynie Opatowskim sztuk 1909. W skutek tego: przeto'osobybyczące nabyć po-" 
wyższe worki zaopatrzywszy w odpowiednie vadium zgłoszą się w terminie powyżej .. 
oznaczonym, do Dozorcy magazynów , -w których licytacya odbywać się będzie-,• gdzie, 
zarazem o warunkach téj licytacyi bliższą powezmą wiadomość.

w Radomiu dnia %7 Listopada 1856 r.
Nr. 76460. Wydział i Sekcya Administracyjne. (1575)

Obwieszczenie Gubernatora Cywilnego Augustowskiego'dotyczące zaprowadzić się 
mającego jarmarku aa wełnę wmieście Gubernialnym Suwałkach w dniach 28, 29 i 30 
Czerwca (10, 11 i 12 Lipca) 1857 r. Rząd Gubernialny dla wiadomości interessowa- 
nych poniżej zamieszcza. , ** '• .’

w Radomiu'dnia s/,7 listopada 1856 r. ’ - ■
GUBERNATOR CYWILNY,

GteReral-Major, drabia OPPERMass. - "
Naczelnik Kancellaryi, Leskiewicz. ■ 

GUBERNATOR CYWILNY AUGUSTOWSKI.
Nr. 2768G. Wydział i Sekcya Administracyjne. ... ■

Rada Administracyjna Królestwa decyzyą.z dnia J%8 Marca r. b. Nr, 10Ź18, na 
przedstawienie Komnussyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych spowodowa- " 
ne mojem przełożeniem, udzieliła upoważnienie do zaprowadzenia sposobem próby na Lat' 

. trzy w mieście Gubernialnćm Suwałkach do rocznego targu na wełnę z oznaczeniem dlań 
terminu na dzień 28 Czerwca 10 Lipca a czasu trwania dnj trzy.

Na zasadzie tego upoważnienia i reskryptu Kommissyi Rządowej S. W. i Ducho
wnych z dnia 5/,7 Kwietnia r. b. Nr. 315%175l, podaje do powszechnej wiadomości, że 
w roku przyszłym 1857, w dniu naznaczonym odbędzie się targ na wełnę na placu 
przed Gimnazyum Gubernialnem w mieście Suwałkach i wzywam uprzejmie wszystkich 
właścicieli owczarń dla których przywóz wełny-na targ Suwalski ze względu na odległość 
będzie dogodnym, aby transporta tego produktu w terminie powyższym nadesłać zechcia- 
li. Zamieszczam przytćm dla wiadomości interesowanych osób, zasady W jakich nowo 
zaprowadzający się targ odbywanym będzie; i tak: W czasie właściwym przed dniem 

Ula targ oznaczonym, urządzone będą na placu wyżej wymienionym, pomosty pod wełnę, 
> - O2) J '

• «<

. • ? » * > ,» • - -
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aby na ziemi nie leżała, do których zewsząd woiny będzie przystęp dla handlujących. 
W środku targowiska postawioną będzie szopa, w której urządzoną zostanie waga po
mostowa, gwichty, a wyznaczeni Urzędnicy od rana do wieczora przewalania wełny do
pełniać będą. Na dni trzy przed rozpoczęciem targu, to jest w dniu 25 Czerwca (7* Lip
ca) woino będzie właścicielom wełnę zwozić i do wagi przedstawiać. Deputacyą jarmar
czna w tymże czasie czynności swmje rozpocziye i wszelkie ułatwienia tak producentom 
jako i kupującym zapewniać będzie się starała. Wełna na targ przywieziona powinna 
być opatrzona w świadectwa miejscowego pochodzenia, że iest krajowa, że pochodzi z 
owiec zdrowych i z miejsęa, gdzie zaraza ani na bydło, ani na owce nie istniała, świa
dectwa te na papierze stęplowym ceny kopiejek 7% spisane i przez Wójtów Gmin lub 
Burmistrzów miast wyrażnćm oznaczeniem wsi lub miasta, powiatu i gubernii, przy wy.

‘ ciśnieniu urzędowej pieczęci za rzetelność poświadczane; oddawane być winny, przed 
przystąpieniem do przeważania, Urzędnikowi do tego wyznaczonemu. Nadto w świade
ctwach tych w celu dokładniejszego skontrollowania wełny krajowej, wyrażoną być ma 
ilość wełny na pudy i funty. Przywożący wełnę przy składaniu jej na pomosty winni 
się stosować do porządku jaki im w tej mierze przez mającego dozór nad składem targo
wym wskazany będzie, który to porządek na tćm głównie zależy, by partye wełny nie 
były rozkładane szeroko, lecz o ile można wązko w górę złożone. Każdy składający 
wełnę strzedz jej i pilnować będzie obowiązany przez swoich służących, prócz tego wszak
że dodaną będzie ze strony Magistratu straż ogólowa- dzienna i nocna, oraz postawiono 
będą sikawki dla bezpieczeństwa ognia. Ustanowiony Urząd wagowy , każdemu zajeż
dżającemu z wełną przed wagę na targowsku urządzoną, takową zważy, na każdym 
wańtuchu ilość wagi brutto kolorową .farbą zapisze, oraz miejsce z kąd pochodzi, jeśli to 
nie będzie oznaczone, po czórn wyda mu cedułę wagową obejmującą poświadczenie wa
gi brutto każdego wańtucha w szczególności i całego transportu w ogólności. Za całą 
czynność odważenia, napisania wańtuchów i wydania ceduły wagowej,?źadna inna opla
ta niebędzie wymaganą, jak tylko po kop. sr. 5 od centnara stu funtowego czyli kop. 2

. od puda a dla uniknienia ułomków, co niedochodzi 50 funtów płaci za % centnara, co 
przechodzi 50 funtów płaci za cały centnar. Opłata ta zaraz ua miejscu uiszczaną będzie 
do rąk wyznaczonego Urzędnika. Gdyby w czasie targu zaszła potrzeba powtórnego wa
żenia już raz ważonej wełny, opłata wagowego za drugie tej samej wełny odważenie, nie 
będzie pobieraną. Wozy na których wełna na targ będzie przywożoną, po złożeniu jćj 
przed wagą, ustąpić winny z targowiska.

Ponieważ wełna w kraju produkowana, stanowi jeden z najważniejszych przedmio
tów handlu wywozowego, przeto winienem zwrócić uwagę właścicieli owczarń na sta
ranne mycie owiec, klasyfikowanie ich przed strzyżą i pakowanie wełny ostrożnie bez tar
gania run, które wiązane być mają średnim szpagatem, nie zaś grubemi sznurkami, w 
wańtuchy nie przenoszące 13 pudów, jako wielkości pospolieie w handlu używanej; mia
nowicie też nie należy mieszać wełny z owiec zdrowych z wełną opadłą lub oskubaną. — 
Nadto, wańtuchy nie powinny być. łatane ani szyte na zewnątrz, gdyż to wznieca obawę 
przy wychodzie wełny za granicę, czy ona w drodze nie była przepakowaną lub inną z 
owiec niezdrowych zastąpioną. Wańtuchy powinny być ile możności ze średniego płó
tna, trzy brytowe, w długości nie przenoszące 2 % arszyna. Od dopełnienia tychże wa
runków, należą korzyści lub straty producentów, tudzież powiększenie coroczne konku- 

rencyi lub odstręczanie nabywców. Z nadejściem wieczora trzeciego dnia targu, przy 
odgłosie bębna obwieszczonym zostanie koniec targu.

Rzeczywisty Radca Stanu, B. Tykel.
^Naczelnik Kancellaryi, Wojewódzki,

ObwieręecKeiilla.
Nr. 13381. Naczelnik Powiatu Radomskiego. (1553)

Podaje do powszechnej wiadomości, iż z mocy reskryptu Rządu Gubernialnego Ra
domskiego z dnia 24 Września (6 Października) r. U. Nr. 67572, odbywać się będzie w 
Magistracie miasta Kozienic przed Pomocnikiem Naczelnika Powiatu W, Golczewskim na 
dniu 3/16 Grudnia r. b. in minus licytacya na entrepryzę budowy szopy do składania na
rzędzi ogniowych w tymże miejscu, ale do summy rs. 278 kop. 48 ańszlagiem przez 
nommissyą Rządową S. W. i Duchownych na dniu 8/20 Września r. t. Nr. 1346%7308> za
twierdzonym wykazanej. Mający przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy zgłosić się zechcą 
w terminie i miejscu oznaczonym, i przed godziną 12 z rana złożyć na ręce Pomocnika 
opieczętowaną deklaracyą która ma bydź porządnie czysto, bez żadnych poprawek i we
dle niżej domieazczoiicgo wzoru napisaną, mieszczącą w sobie zarazem dowód na złożo
ne w Kassie miejskiej Kozienice vadium w kwocie rs. 27 kop. 84% wyrównywającą %0 
część wyanszlagowanćj summy: złożone vadium nieutrzymującemu się przy licytacyi na
tychmiast zwrócone zostanie. Deklaracye pisane nie wyraźnie lub nte podług zamieszcza
jącego się wzoru, a nadto w czasie właściwym niepodane; przyjęte nie będą. Warunki 
do licytacyi oraz anszlag na budowę rzeczonej szopy, są do przejrzenia każdego czasu w 
biórze Magistratu miasta Kozienic. . „ ' •

? w Radomiu dnia 3/16 Listopada 1856 r.
" Skierski. Sekretarz, Porczyński-

W z ó r D o k l à r a c y i.
Z mocy obwieszczenia Naczelnika Powiatu Radomskiego z dnia 3/jS Listopada r. b. 

Nr. 13381, ja niżej podpisany deklaruję się niniejszćm dopełnić budowę szopy na narzę
dzia ogniowe w mieście Kozienicach stosownie do anszlagu przez Kommissyą Rządową 
S. W. i Duchownych na dniu 8/20 Września r. b. Nr. 134e%7308, zatwierdzonego, za sum- 
mę rs. N. kop. N. Świadectwo Kassy miasta Kozienic Ra złożone w niej vadium w kwo
cie rs. 27 kop. 84% załączam. Stale moje zamieszkanie jest w N. Gubernii i Powiecie 
N. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N. "*•

• (tu podpisać wyraźnio imię i nazwisko)
Nr. J4283. Naczelnik Powiatu Stopnickiego. (1570)

W wykonaniu reskryptu Rządu Gubernialnego z dnia 27 Października (8 Listopada) 
r. b. Nr. 76301, Naczelnik Powiatu podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 5/,7 
Grudnia r. b. o godzinie 2ćj z południa w biórze Magistratu miasta Pińczowa pod przewo
dnictwem Pomocnika Naczelnika Powiatu odbywać się będzie Wcytacya głeśna, na wy
dzierżawienie dochodu buźnicznego z miewa Korcówką zwanego, więcej dającemu na 
czas bd 1 Stycznia 1857 r. do końca Grudnia 1859 r. od dotychczasowej rocznej opłaty 
rs. 930. Każdy zatem chęć licytowania mający zaopatrzony w kwit Kassy Skarbowćj 
lub miejskiej na złożone vadium w ilości rs. 03 w miejscu i terminie wyżej wskazanym 
stawić się zechce. Nadmienia się przy tćm, że gdyby nieprzystąpiono do licytacyi od
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oznaczonego szacunku w takim razie licytacya rozpocznie się od summy przez konkuru
jących podanej z zastrzeżeniem, że w razie okazanego’minus zatwierdzenie protokółu di- 
cytacyi zależeć będzie od uznania władzy wyższej.

w Stopniey dnia 8/30 Listopada 1856 r.
Słuchowskto * ■ za Sekretarza, Czarnoleski.

Nr 905- Urząd Leśny Ilia (1463)
Podaje do publicznej wiadomości, że dnia 3 (15) Grudnia r. b. w osadzie Urzędu Le

śnego Iłża, we wsi Lubieni w gminie Starachowicko Brodzkićj w Powiecie Opatowskim 
położonej, odbywać się będzie głośna in minus licytacya, na entrepryzę wystawienia kom
pletnych budowl na osadach leśnych, a mianowicie:

1, dla Strzelca Obrębu Jasieniec przy polu Błazińskićm;— 2, dla Strzelca Obrębu Bla- 
ziny, przy polu Błazińskićm;—3, dla Strzelca Obrębu Kruki przy Kotlarce.—4, dla Strzel
ca Obrębu Borsuki, pod Grabowcem;—5, dla Strzelca Obrębu Borsuki, pod Basztową Wo
lą;—6, dla Strzelca Obrębu Lubienia, pod wsią Lubienią; — 1, dla Strzelca Obrębu Fry- 
zel, na Zawałach;—8, dla Strzelca Obrębu Janik, pod Janikiem;—9, dla dwóch sążnia- 
rzy przy Urzędzie Leśnym we wsi Lubieni; — 10, dla Strażnika Objazdowego pod wsią 
Pasztowa Wola;—11, dla Pomocnika Strzelca Obrębu Seredzice, pod Seredzii ami; — 
poczynając od summy rs. 120 za wzniesienie budowl na osadach Strzeleckich i Śażniar- 
skich, a od summy rs. 250 na osadzie Strażnika; z dodaniem bezpłatnie drzewa z lasów 
Rządowych.

Osoby mające chęć podjęcia się tej eńtrepryży, zaopatrzone w potrzebne vadium, w 
miejscu i czasie oznaczonym zgłosić się zechcą. Wartki w Urzędzie Leśnym Iłża i w 
Biórze Rządu Gubernialnego w Sekcyi Leśnej, ?w godzinach biórowych przejrzane być 
mogą. w Lubieni.dnia °/21 Października 1856 roku,

Nadleśniczy, Sekretarz Kollegiąlny, Nowowiejski.
Podleśny Biórowy, J. Zwierkowski.

■ Nr. 264. Wójt Gminy Cżarkowy. (1568) •
W dniu 14/2g Października b. r. przytrzymany zośtałjwe wsi Cżarkowy przez wło

ścianina Szymona Salutarskiego kmï szpakowaty chłopski lat 4 mający, z nogą zadnią 
po pętlinę białą i z kwiatkiem na czole. Koń ten biegł za klaczą rassową maści gniadćj, 
której nie zdołano przytrzymać, jest on w bardzo biednym stanie dziś kilka rubli wartu

jący. Gdy dotychczas nikt po odbiór takowego nia zgłosi! się, wzywa przeto niewia- 
domego właściciela, aby z dowodem własność usprawiedliwiającym stawił *ię w Urzę
dzie Wójta gminy Cźarkowy w ciągu dni 30 od daty dzisiejszej, gdyż inaczej koń ten 
na rzecz Skarbu sprzedany zostanie. *

w Czarko wach dnia % 8 Listopada 1856 r.
Stefański.

Nr. 1510. Magistrat Miasta Jędrzejowa,. (1526)
Podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 3/15 Grudnia r. b. do godziny 3 po po

łudniu w Kancellaryi Magistratu miasta Jędrzejowa w obecności Pomocnika Naczelnika 
, Powiatu Kieleckiego odbywacsię będzie in plus licytacya przez opieczętowane deklaracye 

na trzech-lctnie wydzierżawienie poczynając od dnia 1 Stycznia 1857 r. dochodu Kassy 
miasta tutejszego z targowego, jarmarcznego i brukowego od summy rs. 309 rocznie do- 
tyclrczas opłacanej, pod warunkami które każdego czasu w Kancellaryi Magistratu przej-

rżane być mogą. Chęć licytowania mający, winni złożyć deklaracye według dołączo
nego wzoru przynajmniej na pół godziny przed terminem do licytacyi oznaczanym, z kwi
tem na złożone vadium w ilości rs. 31..

w Jędrzejowie dnia 24 Października (5 Listopada) 1856 r.
Burmistrz Radca Honorowy, Stanisławski. Kasśyer, Mańkowski.

Deklaracy.ą.
W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Jędrzejowa z dnia 24 Października (5 Listo

pada) 1856 r. Nr. 1510, pod'.ję niniejszą deklaracyą, iż obowięzuję się zadzierźawić 
dochód Kassy Ekonomicznej miasta Jędrzejowa, z targowego, jarmarcznego i brukowe
go na lat trzy po sobie idących poczynając od I Stycznia 1857 r. do ostatniego Grudnia 
1859 r. za summę rocznie (wypisać literami offiarowaną kwotę) poddając się wszelkim 
obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnemi objętym. Kwit Kassy N. na zło
żone vadium rs. 31 przy niniejszćm składam, który wrazie nieutrzymanja się przy licyta
cyi sam odbiorę lub o zwrot takowego pocztą na mój koszt do miejsca upraszam. Stałe 
moje zamieszkanie w N. Pisałem w N. dzień miesiąc rok. (podpis własnoręczny). 
Nr. 1969. Magistrat Miasta Chęcin. (1525)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w Kancellaryi Magistratu tutejszego w ter
minie dnia Grudnia r. b. do godziny 12 w południe odbywać się będzie w obecności 
Pomocnika Powiatu Kieleckiego przez opieczętowane deklaracye in minus licytacya na 
entrepryzę budowy i reperacyi studzien w mieście Chęcinach od summy rs. 820 kop. 55, 
zatwierdzonym przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod 
dniem 20 Czerwca (2 Lipca) r. b. Nr. 5327/.ł468, anszlagiem objętej. Każdy przeto chęć 
licytowania mający deklaracyą podług wiadomego wzoru spisaną przy dołączeniu vadium 
które do tćj entrepryzy wynosi rs. 82 kop. 5% w terminie i miejseu powyższym podać 
może, gdzie równie o warunkach obok przejrzenia anszlagu baźdego czasu w godzinach 
służbowych poinformowąuyin zostanie. Ostrzega nadto, iż deklaracye nie podług wzoru 
napisane z poprawkami lub później złożone; przyjętemi nie będą.

• w Chęcinach dnia 29 Października (10 Listopada) 1856 r.
Burmistrz, Skubniewski. Sekretarz, J. Sadowski.

Nr. 1244. Magistrat Miasta. Słomnik. (1558)
Podaje do powszechnej wiadomości, iż wedle upoważnienia W. Naczelnika Powiatu . 

Miechowskiego z dnia 31 Października (12 Listopada) r. b. Nr 15909,i potwierdzonego -, - 
przez Władze Wyższe kosztorysu, odbywać się będzie .w Magistracie tutejszym dnia 4/t(X ' 
Grudnia r, b. w godzinach rannych in minus licytacya przez opieczętowane deklaracye, na 
rcstauracyą zdezelowanych 2-ch studzien publicznych w mieście Słomnikach, “od summy 

A anszlagowćj rs. 289 kop. 23. Mający przeto chęć podjęcia się tćj entrepryzy, 'zechcą się 
zgłosić do Kancellaryi rzeczonego Magistratu w powyższym terminie, zaopatrzeni w kwo
tę pieniężną na vadium i kaucyą, tudzież przygotowane podług przepisów, deklaracye, 
gilzie itn przed rozpoczęciem licytacyi, anszlag i warunki licytacyjne do przejrzenia oka-

. zane zostaną. Przedmiot- w mowie będący, za najmniejsztf .summę podejmującemu się, '■ 
wypuszczony będzie. Przytûn ostrzega się pretendentów, iż deklaracye nie czysto i nie 
wyraźnie napisane, jak również po zamknięciu protokółu złożone,“ jako ulegające wątpli
wości; przyjęte być nie mogą. - -

Słomniki dnia 648 Listopada 1856 roku. '
Burmistrz, Pogonowski. Kassyer, Kopczyński.
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Nr. 954. Magistrat Miasta Wiślicy (1503)
Podaje do publicznej wiadomości, iż w Kancellaryi Magistratu miasta Wiślicy w 

dniu 27 Listopada (9 Grudnia) r. b. do godziny 3-ćj z południa odbędzie się licytacya na 
wydzierżawienie dochodu Kassy Ekonomicznej z targowego i jarmarcznego od zniżonej 
summy o */4 część to jest: od rs. 217 kop. 50 na lat trzy 1857/0 za deklaracyami opie- 
czętowanemi (zwykłym sposobem napisanemi)^^\Vzywa zatem chęć licytowania mają
cych, ażeby zaopatrzeni w gotówkę na vadiym-w terminie i miejscu wyż wyrażonych 
znajdować się zeclicieli, gdzie warunki każdego czasu przejrzane bydż mogą.

w Wiślicy dnia 24 Października (5 Listopada) 1856 r.
za Burmistrza, Barcz, Kassyer. Sekretarz, Kieffer.

Nr. 1113. Magistrat Miasta Chęcin. (1602)
Podaje do wiadomości, że w Kancellaryi Magistratu miasta Chęcin odbędzie się w 

dniu 3/j5 Grudnia 1856 r. minus licytacya podjęcia się przez entrepryzę dostarczenia opa- 
• lu i światła dla szkoły i buźnicy żydowskiej w mieście Chęcinach na lat trzy poczynając 

od dnia 1 Stycznia 1857 r. do dnia ostatniego Grudnia 1859 r. od ceny rs. 145 kop. 75 
rocznej płacy, tudzież dostarczenia opału i światła z matcryałów piśmiennych dla Kancel
laryi dozoru buźnicznego na ten sam czas od ceny rs. 17 kop. 60 rocznie, a to przez opie
czętowane deklaracye. Życzący Sobie podjęcia się tej entrepryzy zaopatrzeni na vadium 
w gotowiźnie w Vio części rs. 16 w miejscu i terminie wyżej oznaczonym znajdować się 
zechcą, warunki zaś do tej entrepryzy służące przez dozór buźniczny ułożone do przej
rzenia każdemu żądającemu są przygotowane.

w Chęcinach dnia 13/a5 Listopada 1856 r.
Burmistrz, Skubniewski. Sekretarz, J. Sadowski.

Nr. 1473. Magistrat Miasta Wolbroma. (1560)
Z powodu dozwolenia W. Naczelnika Powiatu Olkuskiego przez reskrypt za 2/14 b. 

m. i r. Nr. 21958 udzielonego, podaje do wiadomości, że w Magistracie tutejszym na 
dniu 7/10 Grudnia b. r. o godzinie 9 rano odbywać się będzie głośna licytacya in plus na 
wydzierżawienie jatek rzeźniczych od obniżonej o ’/4 część summy praetialnćj to jest od 

■ kwoty rs. 45 kop. 82 ’4 a to na lat trzy poczynając od 1 Stycznia*! 857 r. Konkurenci 
mogą przejrzyć warunki przèdlicytacyjne w Magistracie każdego czasu, vadium wynosi 
rs. 4 kop. 60. -

w Wolbromie dnia 3/ao Listopada 1856 r.
Burmistrz, Gołębiowski. za Sekretarza, Godlewski.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (1112)
. Po zęjściu: 1. Wiktoryna Bogusławskiego właściciela dóbr Golędzina z Okręgu Ra

domskiego i 2 Emilii z Karczewskich Polanowskićj właścicielki dóbr Ciepielowa z przyle- 
głościami w Okręgu Soleckim położonych, otwarte zostało postępowanie spadkowe, do 
uregulowania których to spadków termin półroczny na dzień V13 Marca 1857 r. oznacza 
się, z wezwaniem wszystkich interessantów, iżby w terminie tym ostatecznie z prawami 

, swemi w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w biórze podpisanego Rejenta 
stawili się.

w Radomiu dnia ,4/2G Sierpnia 1856 r.
' Tomasz Ilassrńann, R. K, Z, G. R.

. I


